



Bidrag nr

8593

Skapad av

Förening

Norrtälje Fotoklubb

Verksamhetsbidrag kultur

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden, specialutrustning, speciallokaler samt kostnader för verksamheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

- Verksamhetsberättelse från föregående år
- Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger.

5 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Månadsmöten, Lokalkostnader, Utflykter, Uppdatering av bildvisningsutrustning

Beviljat belopp

NORRTÄLJE FOTOKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2020 - 2022

Styrelsen avger följande verksamhetsberättelse:

Styrelse:	Håkan Nordell, ordförande Richard Rönnbäck, vice ordförande Mikael Björkin, kassör	Victoria Hellström, sekreterare Mona Liljeqvist, suppleant
Sammanträden	Styrelsen har haft ett par protokollförda sammanträden i början av perioden. När pandemin var ett faktum så fick styrelsearbetet genomföras via videomöte samt via styrelsens Messengergrupp.	
Medlemmar	Klubben hade 18 medlemmar vid utgången av 2020.	
Medlemskap	Klubben är medlem i Riksförbundet Sveriges Fotoklubbar (RSF)	
Klubblokal	Källarlokal i fastigheten Vårsolen, Stockholmsvägen 24 C.	
Årsmöte	Årsmöte hölls den 10 februari 2020 i klubblokalen.	
Månadsmöten	Verksamheten inleddes som vanligt med månadsmöten och årsmöte med månadens bild som ständigt inslag. Efter mötet i mars så beslutades att ställa in övriga fysiska möten pga pandemin och utnämningen av Årets bild och även Årets fotograf kunde inte heller genomföras. Det hölls dock en fototävling på klubbens facebookside där det tävlades i det då aktuella temat "Isolering".	
Utflykter	Det blev även en utomhusaktivitet innan pandemin ställde våra aktiviteter, där vi denna gång hade valt att förlägga den under den mörka delen av dygnet, för att prova på att fotografera i svagt ljus.	
Utställningar	Fotoklubben fick innan sommaren 2020 en förfrågan från Växplats Nybyn utanför Rimbo, om fotoklubben var intresserad av att ställa ut bilder hos dem. Självklar svarade vi ja till detta erbjudande och mellan 29 augusti till 27 september ställde ett antal medlemmar ut sina bilder, i varierande format och med olika tema. Tyvärr hade vi ingen vernissage i Coronatider men utställningen uppskattades mycket av besökarna, som på detta sätt fick en inblick i fotoklubbens verksamhet.	
Hemsida	Hemsidan under domänen www.norrtaljefotoklubb.se har upphört pga Lars Perssons bortgång. En ny via Google Site är på gång. Klubbens Facebooksida har använts för att kommunicera med medlemmarna och marknadsföra klubben samt att presentera Månadens bild och andra bilder. Klubben har haft ganska många visningar av facebooksidan vilket förhoppningsvis är ett bra sätt att synas. Vi har även haft en sluten Facebookgrupp för medlemmarna. Styrelsen hjälps åt med arbetet kring Facebook.	

Norrtälje Fotoklubb Verksamhetsplan för 2023

januari

Uppstart efter pandemiuppehåll.

februari

Årsmöte tisdag den 21:a.

mars - maj

Klubbmöten en gång per månad, tisdagar 18:30-20:30 med tävlingen Månadens bild samt föreläsning och/eller diskussioner kring olika teman.

maj - juni

Ett par fotoutflykter, bla en i samband med Custom Bike Show 3:e juni.

augusti - december

Klubbmöten en gång per månad, tisdagar 18:30-20:30 med tävlingen Månadens bild samt föreläsning och/eller diskussioner kring olika teman.

Årets bild och Årets fotograf utses vid decembermötet.

Minst ett par fotoutflykter, oftast lördagar kl 10-16.

Firande av klubbens **75-årsjubileum** under hösten med bla utställning och jubileumsfest.

Slutord

Medlemsantalet ligger konstant. Deltagandet i Månadens bild är fortsatt högt.

Styrelsen vill passa på att tacka alla medlemmar som på olika sätt ställt upp för klubben med programinslag, service eller i övrigt bidragit i verksamheten. Med dessa ord vill styrelsen tacka medlemmarna för det gångna året.

Norrtälje, februari 2023

Håkan Nordell

Richard Rönnbäck

Victoria Hellstöm

Mikael Björkin

Mona Liljeqvist